
 

       
 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Indkaldes til den ordinære generalforsamling 
Tirsdag den 8. april 2014 kl. 19.30 

i Centergården - Søndergade 28 Hyllinge, 4700 Næstved. 

 

Dagsorden ifølge vedtægterne. 

 

1. Valg af dirigent. 

2.  Bestyrelsens beretning for det forløbne år. 

3.  Forelæggelse af regnskab og budget. 

4. Forslag fra bestyrelsen og interessenterne.  

 Der er ikke indkommet nogen forslag.  

5. Valg af medlemmer og 1. og 2. suppleant til bestyrelsen.    

På valg er: Erling Mikkelsen, Josef Szuster, Tommy Bruun og Gert Nielsen.  

(Alle modtager genvalg) 

Suppleanter: 1. suppleant – 2. suppleant. 

På valg er: Erik Harting og Jens Bruhn Olsen.  

6. Valg af 2 revisorer og 1 revisorsuppleant.  

 På valg er Per Boe Larsen og Rasmus Østergaard. – Suppleant Gunnar Mathiasen. 

7. Eventuelt. 

 

Årsregnskabet for 2014 kan ses på vores hjemmeside  www.ssv1.dk  primo februar 2015 til brug for selvangivelsen. 

Her kan du også følge med  i:  

Hvad bliver produceret til hvilken afregning ?  

Følger vi budgettet kvartal for kvartal ? 

 

 

Bestyrelsen for SSV består d.d. af følgende medlemmer: 
Formand: Hans Madsen Sandvedvej 46, 4262 Sandved tlf.  5545 6518 – 5121 5969  e-mail: hans@galleri-soli.dk 

Kasserer: Erling Mikkelsen Søbakkevej 41, 5210 Odense NV tlf. 5544 4402 – 2293 4488  e-mail: erling.mikkelsen@mail.dk 

Sekretær: Jozef Szuster Mågevænget 17, 4700 Næstved tlf. 5577 0788 e-mail: jszuster@stofanet.dk  

Best. mdl.: Tommy Bruun Gammel Strandvej 33, Bisserup, 4243 Rude tlf. 5545 1719 – 2014 1719 e-mail: tommybruun@mail.tele.dk 

Best. mdl.: Gert Nielsen Hammelstrupvej 38  1.th, 2450 København SV tlf. 2991 5747  e-mail: gert.nielsen@gmail.com 

Best. mdl.: Niels Kragholm Strandbakken 72 Klinteby, 4736 Karrebæksminde - tlf. 5544 3160 e-mail: niels@kragholm.com 

Best. mdl.: Arne Pedersen Kyse Markvej 12, Kyse, 4700 Næstved – tlf. 5544 5344 e-mail: arne@kyse.dk 

 

http://www.ssv1.dk/

